Choszczno: dnia 13.08.2014 r.

ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Przedmiotem zamówienia jest: : Oprogramowanie: Silnik bazy danych: Oracle Database Standard Edition  One 1 CPU (Procesor, dożywotni) w najnowszej dostępnej wersji. Software Update License and Support (pierwszy rok)
PYTANIE nr 1:


Czy w związku z wartością zamówienia poniżej 14 000 euro i wyłączone jest z PZP dozwolone jest składanie ofert w formie mailowej?. Jeśli tak to na jaki adres?.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, w ogłoszeniu, wyraźnie wskazał formę składania ofert.  Dla przypomnienia informujemy, że ofertę należy złożyć w zamkniętym opakowaniu (np. koperta) z odpowiednim opisem:  „OFERTA NA DOSTAWĘ OPROGRAMOWANIA: SILNIK BAZY DANYCH: ORACLE DATABASE STANDARD EDITION ONE 1 CPU W NAJNOWSZEJ DOSTĘPNEJ WERSJI”

 NR SPRAWY: 1/UP/KOM1/14 Nie otwierać przed 19-08-2014 przed godz. 12.00 .” ,
na adres:

 SP ZOZ Choszczno

Ul. M. Niedziałkowskiego 4a

Pokój nr 305 (sekretariat Dyrektora)
PYTANIE nr 2:


W punkcie 1 a i b formularza ofertowego wyróżnia się takie składniki kosztów: dostawa, dostarczenie atestów, certyfikatów zaś na tej samej stronie stwierdza się „Gwarantujemy termin płatności minimum 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT po zrealizowaniu dostawy, instalacji i przeszkoleniu personelu.

a) Czy w ramach dostawy przewiduje się nośniki oprogramowania? (standardowo Wykonawca wskazuje adres internetowy skąd można pobrać najnowszą wersję oprogramowania).

b) Czy wymagana jest instalacja systemu i przeszkolenie personelu. Jeśli tak to na jakim środowisku sprzętowym, jakim systemie operacyjnym, jaki zakres szkolenia ma obejmować i dla ilu osób?. 

ODPOWIEDŹ:

a) Przez dostawę Zamawiający rozumie również pobranie ze strony Wykonawcy najnowszej wersji oprogramowania. 
b) Zamawiający nie wymaga instalacji systemu ani przeszkolenia personelu. 

